

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

BIVA, s.r.o.
 Holubyho 2033/9
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36329827
 IČ DPH: SK2020183737

Objednávka č.: 7762025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmm.sk	Dátum vystavenia: 28.11.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
značkovač permanentný čierny	11,00	ks		1,50 €	16,50 €
reťaz 4x19 Zn	10,00	m		1,42 €	14,20 €
skrutka pre drevostavbu 4,5x50	50,00	ks		0,04 €	1,85 €
diamant. kotúč 230 mm	3,00	ks		32,89 €	98,67 €
lopata malá	2,00	ks		5,22 €	10,43 €
násada lopatová	2,00	ks		3,50 €	7,00 €
skrutka pre drevostavbu 8x100	57,00	ks		0,20 €	11,22 €
bit TRX 40/30 mm 1/4"	2,00	ks		1,11 €	2,21 €
skrutka pre drevostavbu 8x120	33,00	ks		0,25 €	8,25 €
kotúč rezný na nerez 230x1,9x22	10,00	ks		3,20 €	32,00 €
kotúč rezný na nerez 125x0,8x22,2	10,00	ks		1,80 €	18,00 €
kotúč k multifunkč. náradíu diamantový 88 mm	1,00	ks		8,56 €	8,56 €
gurtňa 3t, 2 háky, 38 mmx6m	1,00	ks		13,23 €	13,23 €
koliesko meracie a krokovacie	1,00	ks		32,03 €	32,03 €
pílový kotúč 160x2,0x20	1,00	ks		7,50 €	7,50 €
Cena s DPH :					281,65 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !